
UCHWAŁA Nr 2060/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 

214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01095 - Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 746.283,96 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 744.883,96 zł 

   

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 47.200,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 48.600,00 zł 

 

w dziale 630 - Turystyka 

rozdziale 63095 - Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 97.457,00 zł o kwotę 558,00 zł do kwoty 96.899,00 zł 
   

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

  z kwoty 352.543,00 zł o kwotę 558,00 zł do kwoty 353.101,00 zł 

 

 

w dziale 710 - Działalność usługowa 

rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 5.334.580,00 zł o kwotę 2.261,00 zł do kwoty 5.332.319,00 zł 
   

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

  z kwoty 1.055.383,00,00 zł o kwotę 2.261,00 zł do kwoty 1.057.644,00 zł 



 2 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 1.439.306,00 zł o kwotę 7.814,00 zł do kwoty 1.431.492,00 zł 
   

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

  z kwoty 134.694,00 zł o kwotę 7.814,00 zł do kwoty 142.508,00 zł 

 

 

zmniejsza się 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 130.442.397,00 zł o kwotę 25.000,00zł do kwoty 130.417.397,00 zł, z tego: 
 

  grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 79.954.530,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 79.929.530,00 zł, z tego: 

  zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 55.545.436,00 zł o kwotę 330.797,00 zł do kwoty 55.214.639,00 zł 

 zwiększa się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 24.409.094,00 zł o kwotę 305.797,00 zł do kwoty 24.714.891,00 zł 
 

zwiększa się 

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 19.264.418,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 19.289.418,00 zł, z tego: 
   

  grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 8.362.602,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 8.387.602 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 7.758.412,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 7.783.412,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2060/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30  marca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

    

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała 

działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz 

Pracy, w związku z zawartą umową zlecenie na realizację usług związanych z opracowaniem programu przeciw 

marnotrawieniu żywności. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale: 

 630 - Turystyka, rozdziale 63095 - Pozostała działalność,  

 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

 750 - Administracja publiczna, rozdziale: 75011 - Urzędy wojewódzkie, 75018 - Urzędy marszałkowskie 

związane jest ze wzrostem wysokości odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, wynikający  

z art. 46 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej  

na rok 2020 (Dz.U z 2020 r., poz. 278).  

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków pomiędzy rozdziałem 75018 - Urzędy marszałkowskie a rozdziałem 75075 

- Promocja jednostek samorządu terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację 

zadań bieżących Gabinetu Marszałka. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Gabinetu Marszałka. 

 

 


